
UCHWAŁA NR IX/77/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody, drzewo gatunku lipa drobnolistna, znajdującego się 
w Brąswałdzie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 506) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 1614 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata), o obwodzie pnia 
270cm, rosnące w miejscowości Brąswałd, na granicy działek nr 76/6 i nr  76/7, obręb Brąswałd.

§ 2. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1 zakazuje się:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu;

2) wykonywania prac zmiennych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, 
remontem lub naprawa urządzeń wodnych;

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

4) umieszczania tablic reklamowych.

§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Wójt Gminy Dywity.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: 05F9E519-45CC-40FE-AAC6-C594C9288198. Podpisany Strona 1




